Утверждено 

постановлением администрации 

муниципального образования 

  «Верх-Ушнурское сельское поселение»

от 05 мая 2012 года № 18

СВЕДЕНИЯ
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера Басова Валерия Николаевича и членов его семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2012 года, представляемых для опубликования на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» или в средствах массовой информации
	 
	Декларированный годовой доход за 2011 год (рублей)1
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид и наименование имущества2
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид и марка транспортного средства3
	Вид и наименование имущества4
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Басов Валерий Николаевич — глава администрации муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение»
	 

234090,41
	1) Земельный участок — пожизненно наследуемое владение;

2) квартира — общая долевая собственность доля в праве 1/2
	 5200

 

 

 

 

60,8
	Россия

 

 

 

 

Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Супруга — Басова Галина Константиновна
	269462,45
	квартира — общая долевая собственность доля в праве 1/2
	60,8
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 Утверждено 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Верх-Ушнурское сельское поселение» 

от 05 мая 2012 года № 18 

СВЕДЕНИЯ
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера Казаковой Людмилы Геннадьевны и членов ее семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2012 года, представляемых для опубликования на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» или в средствах массовой информации
	  
	Декларированный годовой доход за 2011 год (рублей)1
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид и наименование имущества2
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид и марка транспортного средства3
	Вид и наименование имущества4
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Казакова Людмила Геннадьевна — главный специалист администрации муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение»
	89762,68
	1) Земельный участок — собственность;

2) жилой дом — собственность
	 1900

 

 

138
	Россия

 

 

Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Супруг — Казаков Александр Сергеевич
	56554,66
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


 

Утверждено 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Верх-Ушнурское сельское поселение» 

от 05 мая 2012 года № 18 

СВЕДЕНИЯ
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера Щербаковой Тамары Ивановны и членов ее семьи 
за период с 01 января по 31 декабря 2012 года, представляемых для опубликования на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» или в средствах массовой информации
	  
	Декларированный годовой доход за 2011 год (рублей)1
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид и наименование имущества2
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид и марка транспортного средства3
	Вид и наименование имущества4
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Щербакова Тамара Ивановна — главный специалист администрации муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение»
	213987,95
	1) Земельный участок — собственность;

2) жилой дом — собственность

 
	 500

 

 

55

 

 
	Россия

 

 

Россия

 

 
	нет
	нет
	нет
	нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Супруг — нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Несовершеннолетний ребенок - нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


 

